
About the
assignment:

Location
Vilnius, Lithuania

Rate (after tax)
€800 - 1200/Month

Duration
Short-term project (>3
months)

Extension (project)
No

Remotely
(optionally)
No

Expire On
2020-11-13 (3 days ago)

komoda

This assignment expired :when

Description:

Perkate pėdkelnės pirmą kartą?

www.komoda.lt - elektroninė trikotižinių drabužių
parduotuvė.

Nedaugelis gali prisiminti, kada pirmą kartą nešiojo
pėdkelnes. Jei pradėjote dėvėti pėdkelnes būdamas
vaikas, tikriausiai jas jums kažkas nupirko. Galbūt jūs
pradėjote dėvėti pėdkelnes, kai sulaukėte
pilnametystės. Viskam yra pirmas kartas - taip pat ir
pėdkelnių pirkimui. Šis straipsnis suteiks jums keletą
greitų patarimų, kurie padės jums pereiti per procesą
sklandžiausiai, kaip įmanoma. Taigi, ką reikia žinoti
prieš perkant pėdkelnes pirmą kartą?

Kur turėčiau pirkti pėdkelnes pirmą kartą?

Mes visi turime skirtingos patirties perkant pėdkelnes
pirmą kartą (ir, žinoma, dėvint pėdkelnes). Mes
paprašėme kai kurių žmonių internete pasidalinti savo
patirtimi. 

Deja, pirmoji pora pėdkelnių daugumai žmonių perkama
pigiuose prekybos centruose, ar net ant gatvės. Tai
veda prie netinkamo dydžio pirkimo. Kartais baisu
prašyti patarimo, kartais norisi pirkti pirmąją porą, kuri
atrodo gerai, nežiūrint į medžiagos savybes ir
nesprendžiant dėl tinkamos poros pėdkelnių.

Geriausias dalykas perkant pėdkelnės internete yra tai,
kad jūs turite visą informaciją, kurios jums gali prireikti
tiesiog po ranka. Be to, jei jūs perkate pėdkelnės sau,
galbūt pastebėjote, kad internetinės parduotuvės
mėgsta duoti patarimų apie geriausius stilius ir



tinkamiausią dydį jums. Mes visada prieinami
elektroniniu paštu, telefonu ar socialiniuose tinkluose

Dešimt dalykų apie pėdkelnes, kuriuos turėtumėte žinoti

Jei perkate pėdkelnės pirmą kartą, skirkite keletą
minučių pereiti per šias dešimt sąvokų:

⦁ Nėra vieno dydžio pėdkelnių. Perkant pigias pėdkelnės
dažnai parašytas tik dydis, tai reiškia, kad jos tinka nuo
mažo iki didelio dydžio. Jei įmanoma, pirkite pėdkelnes
su skirtingais dydžio variantais. Be to, turėkite omenyje,
kad pėdkelnių gamintojai turi skirtingas dydžio
diagramas, o tai ir veda prie kito punkto…

⦁ Prieš pirkdami visada patikrinkite pėdkelnių poros
dydžio diagramą. Dydžio diagramos visada yra
pėdkelnių pakuotės gale. Visi mūsų produktų puslapiai
turi dydžio diagramą, kad galėtumėte patikrinti, kokios
pėdkelnės geriausiai tinka jūsų ūgiui ir svoriui, prieš
pridėdami produktą į krepšelį.

⦁ Kai perkate dizainerio pėdkelnių porą, jūs mokate tiek
už dizainą ir komfortą. Tai nėra prekės ženklas ar
rinkodaros šūkis. Dizaineris pėdkelnes visada pagamins
daug geriau. Turėkite omenyje, kad kai pradėsite dėvėti
dizainerių pėdkelnes – prie paprastų grįžti
nebenorėsite. 

⦁ Visos pėdkelnės turi bent vieną siūlę! Tai gali
skambėti kvailai, ypač kai kuriems iš jūsų, kurie yra
labiau patyrę, tačiau daugelis žmonių klausia mūsų,
kodėl gi mes neparduodame pėdkelnių be jokių siūlių.
Priežastis paprasta – tokios neegzistuoja! Dėl to, kaip
gaminamos pėdkelnės, jos turi turėti siūlę.

⦁ Jūs turite skirtingas galimybes eiti su įvairių rūšių
batais. Jei ketinate dėvėti savo pėdkelnes su sandalais
ar šlepetėmis, galite paimti porą su atviru galu. 

⦁ Galite įsigyti šaukštą įsispirti pėdkelnes. 

⦁ Kas yra “Denier”? Galime apibendrinti - ne sisteminio
siūlų tankio mato, kuris yra pluošto masės santykis su jų
ilgiu. Kuo didesnis “denier”, tuo mažiau permatomos
bus jūsų pėdkelnės. Jūs dažnai galite rasti informaciją
apie tai (pvz., 15 den, 60 den...) ant pėdkelnių
įpakavimų, bet mes taip pat pabrėžiame šią informaciją
mūsų produktų puslapiuose.

⦁ Beje, pėdkelnių dydis priklauso ne vien nuo juosmens.
Tai reiškia, kad nėra skirtumo tarp audinio ant kojų ir
ploto. Jūs galite turėti vien juosmens pėdkelnės.

⦁ Pėdkelnės atramai ir pėdkelnės formavimui yra du



skirtingi dalykai. Nors atraminės pėdkelnės turi skirtingą
kojų suspaudimo lygį, padidina kraujo apytaką,
formuojamosios pėdkelnės turi pilvo kontrolę, šlaunų
formavimą, ir tt. Taigi, formuojamosios pėdkelnes yra
pėdkelnės su įmontuota forma. 

⦁ Pėdkelnės lyčių požiūriu yra neutralios. Krūvos vaikinų
taip pat dėvi pėdkelnės dėl daugelio priežasčių.
Šiandien dauguma gamintojų žino šią tendenciją, todėl
jie kuria platesnius stilius, taip pat didesnius dydžius,
kad patenkintų kiekvieno poreikius.

Greitai pristatysime visoje Lietuvoje per 1-3 d.d.

Pristatymas Lietuvoje

Prekes, įsigytas el. parduotuvėje, pristatome tiek
Lietuvoje, tiek užsienyje. 

Galimi pristatymo būdai Lietuvos teritorijoje

https://komoda.lt

Raktažodžiai: moteriskos pedkelnes, nematomos
pedkelnes, gucci pedkelnes, tinklines pedkelnes,
pedkelniu pasaulis, rastuotos pedkelnes, puosnios
pedkelnes moterims, pedkelnes su taskeliais, pedkelnes
vaikams, pedkelnes moterims

Required Skills

ROLE EXPERIENCE
Account manager 0-1 year

https://hitcontract.lt/uploads/files/2020/09/20/komodajpg.jpg



